
1 
 

 

Деловодни број: 1-0021/ЈН/18 

Датум: 07.05.2018 

 

Обавештење о поништењу поступка јавне набавке 

 

1. Назив, адреса и интернет страница наручиоца: POTISKI VODOVODI-TISZA 

MENTI VIZMUVEK DOO HORGOŠ, Железничка 22, 24410, Хоргош, 

www.vodaho.rs  

2. Врста наручиоца: област водопривреде – по претежној делатности за 

скупљање, пречишћавање и дистрибуцију воде 

3. Врста поступка јавне набавке: јавна набавка мале вредности 

4. Врста предмета набавке: услуге 

5. Опис предмета набавке: Услуге осигурања (осигурање имовине и запослених 

лица наручиоца и ауто осигурање) 

6. Број јавне набавке: 16/2018 

7.  Назив и ознака предмета набавке из општег речника набавке: 66510000 – 

услуге осигурања 

8. Фаза поступка јавне набавке у којој је поднет захтев за заштиту права: Пре 

истека рока за подношење понуда 

9. Основ за поништење поступка: Решењем Републичке комисије за заштиту права 

у поступцима јавних набавки бр.4-00-111/2018 од 04.04.2018. године (које је 

наручиоцу достављен дана 07.05.2018) предметни поступак је у целини 

поништен због повреде чланова 10. став 1, 12. став 1. и 76. став 6. Закона о 

јавним набавкама. 

http://www.vodaho.rs/

